
Złotniki Kujawskie, 25.06.2024 r. 
 

271.1.16.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 271.1.16.2024 
Nazwa zadania: „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Rucewo” 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2023 poz.1605 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert. 

Gmina Złotniki Kujawskie informuje, że w dniu 24.06.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 
 

Złożono następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa 
Wykonawcy 

Adres Wykonawcy Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

 

1. 

 
PROJBUD 

Drogownictwo sp. z 
o.o. 

ul. Nizinna 1, 86-005 Białe 
Błota 

 
1 106 211,96 zł 

60 m-cy 

2. 
Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno Drogowe 
sp. z o.o. 

Olsza 3, 88-300 Mogilno 948 618,53 zł 60 m-cy 

3. ADF Damian Flinik Kłopot 31, 88-100 
Inowrocław 

893 618,85 zł 60 m-cy 

4. 
Firma Usługowo-

Handlowa „ANNA” 
Anna Białobrzycka 

ul. Wodna 18, 62-200 
Gniezno 

848 905,58 zł 60 m-cy 

5. Polbud Polak sp. z o.o. Padniewko 65, 88-300 
Mogilno 

964 566,00 zł 60 m-cy 

6. 
Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. 

ul. Budowlana 38, 88-100 
Inowrocław 

846 140,01 zł 60 m-cy 

7. 
Zakład Usług 

Komunalnych Juliusz, 
Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 
Nakło nad Notecią 

983 163,74 zł 60 m-cy 

8. 
PARTNERTECH 

STABITERRA Sp. z o.o. 
ul. Seminaryjna 14, 85-326 

Bydgoszcz 
918 396,76 zł 60 m-cy 

 
 

   Zatwierdził: 

        /-/ WÓJT GMINY  

                   Złotniki Kujawskie  

                                                                                    mgr inż. Waldemar Kubiak 

 


